OBJEKT!I : Sistemim,Sheshet e pallateve ne rrugen " Mustafa Demiri"Lagjja "5Maj'
Lagjja "5 Maji"

POROSITI: BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI: BASHKIA ELBASAN

MIRATOHET:

DREJTORI | DREJTORIS SE PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Jark.Gentian Tabaku/

SHKURT 2018




OBJEKT] : Sistemim,Sheshet e pallateve ne rrugen "Mustata Demiri"
Lagjja "5Maj" (Segmenti-1)

TE DHENAT E RRUGES

Gjeresia e rruges = variabel
Sip qe shtrohet me beton te ferkuar = 453m?
Gjatesi bordure p.f. 15 x 30 em = 118ml
Siperfage kunete me pllaka betonele t=8cm b-40cm = 67 ml
Peme ge do te mbillen = 12cope




fleta nr 1

PLANIMETRIA E RRUGES "MUSTAFA DEMIRI"
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PROFILI GJATESOR

SHKALLA HORIZONTALE
SHKALLA VERTIKALE

1:100

| RRUGES MUSTAFA DEMIRI

1:1000

fleta nr 2

RDATA

Maj 2018

INXH.GJEODET | ROLAND HOXHALLARI /

147.00
PROFILI SEGMENTI 1 PROFILI SEGMENTI 2 PROFILI SEGMENT! 4
146.00
145.00 sy
| il
144,00 Sl i
143.00 N"‘;‘
142,00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
> =i = (88 Y = 3 S 5 8 gl 2 g2 8|8 S| €8 8 3 Q| 2
KUOTA E TOKES a9g 93| ¢ d8%|9 @ g% 3 3 33 3 osjF o3y ¥ o9 g¢
NR PIKETES 1 4l 5 7 8 1 2| 3 4 6 8| 9 1 1112 13 1 16 1f 18 19
DIST PJESORE
PROGRESIVI
— =
BASHKIA ELBASAN ]][
RIA E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORMIMIT TE TOKA! SHIALLAT:
VEPRA Sisterim - Asfaltim ark FATMIRA LLATIA o
ENiERTiA PLANIMETRIA E RRUGES MU G SHOIPTARI MAKSIM GEGA
POROSITI BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN




fleta nr 3

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE
SHKALLA VERTIKALE

1:100
1:100

e SEGMENTI 2
145:00
5 PROFILI 2 PROFILI 3
143.00
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES 5 = 5 e s e
NR PIKETES
DlST PJ ESORE 5.46 8.22 5.53 8.76
PROGRESIVI

BASHKIA ELBASAN

A E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE

~
]J[ SHKALLA 1:

VEPRA Sistemim - Asfaltim
PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI
EMERTIMI
POROSITI BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
QDATA Maj 2018

DREJTOR
PERGJEGJES

Ing. Konstruktor

INXH.GJEQDET

PERPUNUES

ark.FATMIRA LLATJA
MAKSIM GEGA

ROLAND HOXHALLARI //




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00

142.00

141.00

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100

SEGMENTI 2

PROFILI 4 PROFILI 5

—

fleta nr 4

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

o o M~ < ()] —
KUOTA E TOKES 3 o o ¢ % 5
e <
e & X X F i =
= — — T — . el
DIST PJESORE 5.90 7.47 7.87 5,69
Iz = —— ~,
BASHKIA ELBASAN
SHKALLA 1:
TORIA E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE
B—— | sistemim - Astattim DREJTOR ark FATMIRA LLATJA
PLANIMETRIA E RRUGES MU G SHAIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
EMERTIMI

Ing. Konstruktor

]
POROSITI BASHKIA ELBASAN INXH.GJEODET ROLAND HOXHALLARI
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
|
| DATA Maj 2018 PERPUNUES
AN I £ = + /




fletanr 5

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100

147.00
SEGMENTI 2

146.00

145.00 PROFILI 6

144.00

143.00

142.00

141.00

PJERRESIA

H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NR PIKETES
DIST PJESORE 8.26 8.67 415

144.36
143.91
143.79
143.39

PROGRESIVI

_ N7
BASHKIA ELBASAN
SHKALLA 1:
1A E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE
VEPRA Sistemim - Asfaltim DREJTOR ark.FATMIRA LLATJA
PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
EMERTIMI
Ing. Konstruklor
POROSITI BASHKIA ELBASAN INXH.GJEODET ROLAND HOXHALLARI
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
kDATA Maj 2018 PERPUNUES




fleta nr 6

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE

1:100

SHKALLA VERTIKALE 1:100
147.00
SEGMENTI 2
146.00
145.00 PROFILI 8
PROFILI 9
144.00
143.00
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
(O (0] Lo (=] =
KUOTA E TOKES 2 |3 3 3
NR PIKETES
DIST PJESORFE 5,04 6.36 1.70 5.93 6,46
PROGRESIVI
BASHKIA ELBASAN ”r
PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE SHkaLLAL:
h— Sisternim — Asfaltim DREJTOR arlcFATMITA LLATIA
E— PLANIMETRIA E RRUGE S MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
Ing. Konstruktor
FOROSI BASHIA FLBASAN INXH.GJEODET | ROLAND HOXHALLARI /
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
(LoaTA Maj 2018 PERPUNUES /f )




fletanr7

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100

147.00 SEGMENTI 2
146.00
145.00 PROFILI 10
144.00
143.00
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES 2 = :
NR PIKETES
DIST PJESORE 414 493
PROGRESIVI

BASHKIA ELBASAN

RIA E DETYRAVE TE FROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT

= ~
]}[ SHKALLA1:
TE TOKAVE

VEPRA

Sistemim - Asfaltim

EMERTIMI

HHHHHHHHHHHHHHHHHHH G SHQIPTARI

POROSITI

BASHKIA ELBASAN

INVESTITORI

BASHKIA ELBASAN

\ DATA
-

Maj 2018

DREJTOR ark.FATMIRA Ll..m-'JA
PERGJEGJES MAKSIM GEGA

Ing. Konstruktor

INXH.GJEODET ROLAND HOXHALLARI

PERPUNUES




PLANIMETRIA E RRUGES "MUSTAFA DEMIRI"

SHKALLA 11

000

fleta nr 1

TOKAVE

\

BASHKIA ELBASAN
TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE HORNIMIT TE
VEPRA Sistemim - Asfaltim
GES MUG SHQIPTARI
EMERTIMI
| POROSITI BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
DATA Maij 2018
k- I

DREJTOR

PERGJEGJES
Ing. Konstruktor
INXH.GJEODET
INXHINIER

PERPUNUES

ark.FATMIRA LLATJA
MAKSIM GEGA

ROLAND HOXHALLARI




fleta nr 2

PROFILI GJATESOR | RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:1000
SHKALLA VERTIKALE 1:100

147.00
PROFILI SEGMENTI 1 PROFILI SEGMENTI 2 PROFILI SEGMENTI 3
146.00
145.00 SR IR
/
144.00 =1 |
143.00 T ]
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
4= — 52} =] — &
NR PIKETES 11 3 4 5 7 g9 1| 2 3 4 5 o 7 8| 9 10 M2 15 s 16 18 19
DIST PJESORE Al 2 0s| 8| Bl |z 2 > s | 8| % |s|E| 2
0.00
PROGRESIVI
y ~ — ~ - = N
BASHKIA ELBASAN ]I[ |
RIA E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT OHE AZHORNIMIT TE TOKAVE SHIALLA:
ey Sisternim - Asfaltim DREJTOR | ark FATMIRA LLATIA
EERTI PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
POROSITI BASHKIA ELBASAN ::iHKGC)Jr::;:t;c.r ROLAND HOXHALLARI / #
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
QDATA - _Ma] 2018 - ”_F’ERPUNUES | = - )




PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE
SHKALLA VERTIKALE

1:100
1:100

147.00
SEGMENTI 3
146.00
145.00 PROFILI 11 PROFILI 12 PROFILI 13 PROFILI 14
144.00
143.00
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES § g % g g g z EE: § § § g
NR PIKETES
DlST PJESO RE 2.14 2.44 2.14 5.22 2.33 2.46 3.89 2.31
h.22
PROGRESIVI
Ve —— -
[ BASHKIA ELBASAN ] ][
i 1A E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE BHKALLAT
| pr— Sistemim - Asfaltim | orESTOR [ arkFATMIRA L[}{]-'JA B
EMERTIMI PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
Ing. Kenstruktor
POROSITI BASHKIA ELBASAN AN ——— ﬁ
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
Q,DETA | maj 2018 | PERPUNUES ]

fleta nr 4




PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100

e SEGMENTI 2
146.00 PROFILI 18
PROFILI 15 PROFILI 16 PROFILI 17
145.00 — T |
144.00
143.00
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
= — P Lo @
woraetokes (3 g 8 |3 0f 3| [Py @ B B 8
NR PIKETES
DlST PJESO RE 1.90 2.06 2.24 3.04 1.95 1.78 1.97 1.95
PROGRESIVI
(r BASHKIA ELBASAN ]]/[ 7w
JA E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE SHKALLA 1:
s Sistemim - Asfaltim DREJTOR T rATIRA LEATIA =
BRI PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
Ing. Konslruktor
POROSITI BASHKIA ELBASAN INXH.GJEODET ROLAND HOXHALLARI /
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
\\(I_Z)ATA Maj 2018 ) PERPUNUES i __/

fletanr 5




fleta nr 1

PLANIMETRIA E RRUGES "MUSTAFA DEMIRI”

SHKALLA 1-1000
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PROFILI GJATESOR

SHKALLA HORIZONTALE

| RRUGES MUSTAFA DEMIRI

1:1000

SHKALLA VERTIKALE

1:100

fleta nr 2

147.00
PROFILI SEGMENTI 1 PROFILI SEGMENTI 2 PROFILI SEGMENTI 3
146.00
145.00 e ———
__-——-"'-_-‘/
144.00 e
143.00 L ™ i
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
- — o o -
KUOTA E TOKES ks 88 & #5359 e 5 s 3 3 §F 8E §E 3198 § ¢ o=
NR PIKETES 11 4 45 7 dd 1| 2 3 4 5 8l 7 gl 9o i 12 13 b 6y 18 19
DIST PJESORE Ael 2 lg| 2| 58 |z|e 2 2 : | 5| % |s|&| &
0.00
PROGRESIVI
[ BASHKIA ELBASAN ]](
PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE Rlk=2
‘VEPHA [ Sistemim - Astaltim DREJTOR Tark FATMIRR LLATIA
EIERT I PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
Ing. Konstruktor
; POROSITI BASHKIA ELBASAN INXH.GJEQDET ROLAND HOXHALLARI //
| INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
@ATA . Maj 2018 PERPUNUE_S j




PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE
SHKALLA VERTIKALE

1:100
1:100

fletanr 3

147.00
SEGMENTI 1

146.00

145.00

00 PROFILI 2 PROFILI 3 PROFILI 5

143,00

142.00

141,00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES g % § % jfi’ = g ; %
NR PIKETES
DIST PJESORE 211 234 421 4.49 6.28 757
PROGRESIV

(77 - - N7 =
BASHKIA ELBASAN
Fleta-3
1A E DETYRAVE TE PAOJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE
VEPRA Sistemim - Asfaltim DREJTOR ark.FATMIRA LLATJA
PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHOIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
EMERTIMI
Ing. Konstruktor
SIT)

EORGSITI BiishiAEESASAN INXH.GJEODET | ROLAND HOXHALLARI

INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
|
| DATA Maj 2018 PERPUNULS
W= _ - . |




fleta nr 4

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100

i | SEGMENTI 1
146.00
145.00
P I PROFILI 7
143.00
142,00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES g S S
NR PIKETES
DIST PJESORE 238 175
PROGRESIVI

— = = 37 2
( BASHKIA ELBASAN
[ Fleta-4
i RIA E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE
—e NS
‘ VEPRA Sistemnim - Asfaltim DREJTOR ark.FATMIRA LLATJA
PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHQIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
EMERTIMI
Ing. Konstruktor
POROSITI BASHKIA ELBASAN INXH.GJEODET ROLAND HOXHALLARI
INVESTITORI BASHKIA ELBASAN
DATA Maj 2018 PERPUNUES
\ = S N ! S D S




PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE
SHKALLA VERTIKALE

1:100
1:100

fletanr 5

e SEGMENTI 1
146.00
145.00
. PROFILI 7 PROFILI 8
143.00
142.00
PJERRESIA |
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES . 3 s
NR PIKETES
D|ST PJESORE 9.12 12.46
PROGRESIV]

(— - A
BASHKIA ELBASAN
Fleta-5
1A E DETYRAVE TE PROJEKTIMIT, STANDARTIZIMIT DHE AZHORNIMIT TE TOKAVE
> — i —
VEPRA Sistemim - Asfaltim DREJTOR ark.FATMIRA LLATJA
PLANIMETRIA E RRUGES MUG SHOIPTARI PERGJEGJES MAKSIM GEGA
EMERTIMI
Ing. Konstruktar

POROSITI BASHKIA ELBASAN INXH.GJEODET ROLAND HOXHALLARI

| INVESTITORI BASHKIA ELBASAN 77

| DATA Maj 2018 PERPUNUES
\o = - - o 7




PROFILI GJATESOR

SHKALLA HORIZONTALE 1-1000
SHKALLA VERTIKALE 1-100
=—Vija e rruges

—Vija e projektit

147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

| RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHENIME TEKNIKE

PROFILI SEGMENTI 1

PJERRESIA

H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT S8 oy 9 4R

KUOTA E TOKES g gg § § § % 3§

NR PIKETES 4 s 7 g

DIST PJESORE Aoe| 2 (8| 8| 2|8
.| 0.00

PROGRESIVI

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RisH: |PERSHKRIMI: [nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI! | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT|

Drejtor
k/Qentian Tabaku

Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

AT

PROJEKTUES: \ !
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 99211

a

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU\ %K 1,358!3_
ing. e/Nazmi TANUSHI Ef}261 |
ing. e/Kleodian BIXI 18 N L

MATJET

TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

\

topg.
[ PROJEKTT: - ) -
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demirl"

EMERTIMI | FLETES:

Profili gjatesor-1

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL
R 103/2019  [Sektori Projektimit|Sektor Projektimiy
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 | K06




PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100
147.00
SEGMENTI 1
146.00
145.00 PROFILI 2 PROFILI 3
(o T
o
144.00 ggr—, -
143.00 r[/;// 7.
142,00 ==
141.00

PJERRESIA

H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NR PIKETES
DlST PJ ESORE 211 2.34 4.21 4.49

143.21
143.24
143.29
143.09
143.11
14319

PROGRESIVI

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga “YMER STRINGA"

RISH: | PERSHKRIMI: [na: ot
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

| INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

7DREJT0RIA1
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes rejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Geltian Tabaku

77 %

PROJEKTUES:

A\
| ark. Marvis AVLLAZAGAJ VA 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIOWY(]
ing. e/Nazmi TANUSHI__\ |

ing. e/Kleodian BIXI

| MATUET !
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
| PROJEKTI: B
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demirl"

EMERTIMI | FLETES:

Profilet terthore
SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI
1 8 s 103/2019 cktari Prajektimit|Sektori Projektimiy
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K07




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE

PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
1 1 00 KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

: DRETORISE
SHKALLA HORIZONTALE SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

SHKALLA VERTIKALE 1:100 NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
SEG MENT] 1 PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA:

PROFILI 5 PROFILI 7

2.5%

475 L 300

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

14272

RISH: |PERSHKRIMI : ‘NGA: |DATA:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

142.99
142.72
142.62
142.86
142.67
142.64

Pergjegjes ejtor
arkIMawisA\?aga] ark/Gentian Tabaku

6.28 757 8.38 779 PROJEKTUES: w Iy
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

ing.h/Erion STAMBOLLXHI K 1358/ %
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI L
/

MATJET
TOPOGRAFIKE: Drgijtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI: . =
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Profilet terthore
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
i . = 10312019 [Sektori Projekiinit|Sektari Projaktimy
| PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K08




PROFILAT TERTHORE TE RRUGES MUSTAFA DEMIRI

1:100
1:100

147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

SHKALLA HORIZONTALE
SHKALLA VERTIKALE

PROFILI 7

SEGMENTI 1

PROFILI 8

R N AN L 08
LA

788

T A DAL

PJERRESIA

H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

NR PIKETES
DIST PJESORE

142.82

g1

142.58

12.46

142.40

PROGRESIVI

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: IPERSHKRlMl t |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj ark t?abaku

PROJEKTUES:

2

ark. Marvis AVLLAZAGAJ N A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI &5.1261%
| ing. e/Kleodian BIXI & £

MATJET
TOPOGRAFKE:  Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTE: . N
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés
"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES: |

Profilet terthare
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
; O - 10342019 {Sektori Projektimil[Sektorl Projektimis
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K09
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SHTRESAT E RRUGES Sh.1:25

—F—Y f ST e S
ku ‘\.._/l i T
DetoJl bordur Deto Jl shtresave te rruges
e Kunete J

Detaji shiresave te rruges

Detaji shtresave te rruges

R |

G777 L,

7, , A,
NN NN \\\

v

O\ '
SO0

L7

- o

Shtresa Q%Fak% betoni 4 cm

Shtresa

binderi 5 cm

Shtrese

stabilizanti 10 cm ,0~4 cm

Shtrese

zhovori 10 cm

Shtrese

cokulli 15 cm

Gropat e pemeve ne trotuaret me

Kuneta

Rruga

e

Pandus

___——"————

SHENIME TEKNIKE

|

150 l

Trotuar me beto}1 te ferkuar Sh.1 1:25

be

Trotuar

Shtrese be

toni t= 6 cm

Shtrese zh

avori 10 cm ,0~4 cm

Toke natyr

ale

Bordura,Shtresa,Kuneta Sh.1:25

Bordure betoni M.200
e porapergatitur
40

18

30

2.5%

10% _——

15

Shtrese me pllaka betonele t=8cm
Shtrese betoni C 12/15,
Shtrese zhavorri 10 cm
Gakull 15 cm

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RisH: [PERSHKRIMI: [nea: [onTa:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj arl ntian Tabaku
PROJEKTUES: ] \

ark. Marvis AVLLAZAGAJ  |\{| A 9921

ling.h/Erion STAMBOLLXHIU/| W K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI E.126

ing. e/Kleadian BIXI o

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI: " . o .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje
SHKALLA A3 DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
) [ 10312019 [Sektori Projekiimi i Projekiimi
[ PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME |

A3 | K12




Prerja A-A Sh.1:25

15,2

18

‘\\\‘ QLR
B8
”

'Ib 10 40 10
% I [ i
Rere 5 c&m \
_~ere o CT P ! " g
\ r
AL P nA i
Zhavor 10[cm. | e a P
Tub PVC
10 40 10 ? 140 mm
50
a0 a0

Puseta ujrave te bardha Kanali i ujrave te zeza Sh.1:25

12

PeSesitetel
>

90

:cx:lfﬁjj:

100

R X :
:

2

£y 4 5

SO AN
\ o
:

10

30 30

32

Thellesia variabel

/4

SCHSCS
C C

) -

50

| Mbigh_ie me zhavor

Beton t=7 cm

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

‘<

o : 49 ey
A LA E

Zhavor t=10 cm

PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

NG\

50

Kanali i ujrave te bardha Sh.1:25

\\

I Thellesia variabel
1

iz

e

2
A
DR,

I\Abushigme Zhavor

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™

RISH: [PERSHKRIMI:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

[wen: Joata:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Beton t=7 cm

g . '.'

SOISORTC

Zhavor t=10 cm

DNE2 N TN N

50

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes

ark/Marvis Avllazagaj

(7
PROJEKTUES: 7 \
ark. Marvis AVLLAZAGAJ [\
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU
ing. e/Nazmi TANUSHI
ing. e/Kleodian BIXI N

Drejtor
ark/@gntian Tabaku

A 992/1
K 135803,
E. 19611/

i#s

WA

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
PROJEKTE: . .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Pusetat e PUB-sé
SHKALLA A3:

1. e 10312019
PROJEKTINR: FLETANR:

A3 / K13

DATA: VIZATOLl: KONTROLLOL|
ISektori Projektimil |Seklord Projekimil

RISHIKIMI:




Lag

OBJEKTI : Sistemim,Sheshet e pallateve ne rrugen "Mustafa Demir

"5Maj" (Segmenti-2)

Gjeresia e rruges
Trotuar me pllaka t=5cm

Sip ge shirohet me beton te ferkuar
Gjatesi bordure p.f. 15 x 30 ¢m
Siperfage kunete me pllaka betonele t=8cm b - 40 ¢cm
Peme qe do te mbillen

TE DHENAT E RRUGES




PROFILI GJATESOR | RRUGES MUSTAFA DEMIRI

SHKALLA HORIZONTALE 1-1000
SHKALLA VERTIKALE 1-100
=—Vija e rruges

—Vija e projektit

e PROFILI SEGMENTI 2

146.00

145.00

144,00 A ——— ——

143.00

142.00

141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT §§§ ! S g 8 93 3
KUOTA E TOKES EER 4 9 § § F3
NR PIKETES 11 2 3 4 3 6 7 8 9 1
DIST PJESORE
PROGRESIVI

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: | PERSHKRIMI : [na: Joata:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj arlt/Gentian Tabaku
Py == 2
<.
PROJEKTUES: ' !

ark. Marvis AVLLAZAGAJ. |V A 9921

ing.h/Erion STAMBOLLXH K 1358/3,

'ing. e/Kleodian BIXI

ing. e/Nazmi TANUSHI

E.126’Igﬂ )

7

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

'PROJEKTE . .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:
Profili gjatesor-2

SHKALLA A3: ~ | DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
i S 103/2019  [Sektori Projekiimit|Sektarl Projekiimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K08




SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: |PERSHKRIMI [noa: Joata:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
hashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

[ INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

147.00
SEGMENTI 2
146.00
145.00 PROFILI 2
144.00 § % :‘;
143.00 i~ 33
142.00 475 156
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOT PROJEKT!
KUOTA E TOKES = =
NR PIKETES
DIST PJESORE 5.46 822

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT|

PROGRESIVI

Pergjegjes Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

(:_/;f

PROJEKTUES: z :

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 99211

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU{ \, K 1358/3 b

ing. e/Nazmi TANUSHI K\ E.1261//f

ing. e/Kleodian BIXI AEY =

MATJET

TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI: i . . . W
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés
"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Profili terthore-2
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOLI;
- 1 10312019 (Sektori Projektimit|Sektcr Projektimiy

| PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K09




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

288

SEGMENTI 2

PROFILI 3

191

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTH.E TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

604

RISH: [PERSHKRIMI : [nea: [oaTa:
FAZA E PROJEKTIT ¢

PROJEKTI | ZBATIMIT

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

KUOT PROJEKTI

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

KUOTA E TOKES

143.58

143.15

143.12

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

NR PIKETES

DIST PJESORE

5.53

8.76

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj a entian Tabaku
“
PROJEKTUES: ly

PROGRESIVI

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 9921 |

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 135843 ﬁj)

ing. e/Nazmi TANUSHI E.126] Fi
ing. e/Kleadian BIXI N /'/

17

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTT:
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:
Profili terthore-2

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOIL;|
I e /03/2019  [Sektari Projektimit|Sektori Projeltimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ K10




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: [PERSHKRIMI: [naa: JoaTa:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI! | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
P
PROJEKTUES: |

ark. Marvis AVLLAZAGAJ V' A 9921

SEGMENTI 2
147.00 PROFILI 4
146.00
145.00 o a " o
144,00 gL = 3 % g
143.00 i 7 7 MJ{//;— :
142.00 = e
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES - 3 :
NR PIKETES
DlST PLI ESORE 5.90 7.47
PROGRESIVI

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU[\\\ K 1358/3

]

ing. e/Nazmi TANUSHI %\Eﬂ @é}%
5
MATJET

ing. e/Kleodian BIXI
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTL: . N
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Profili terthore-2

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI;
[ G 10312019 [Sektori Projektimit|Sektori Pro
PROJEKTI NR: | FLETANR: RISHIKIMI:

A3 /[ K11




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

SEGMENTI 2
PROFILI 5
(*] < b o
i P 1O P
o) oM o ™
e e
‘,-’% - o ( 2

475

%

143.76

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

144.24

143.99

14411

NR PIKETES

DIST PJESORE

7.87

5.69

PROGRESIVI

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RisH: [PERSHKRIMI: [nea: Joata;

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark:C;\nlian Tabaku

-
8
| PROJEKTUES: . uk

ark. Marvis AVLLAZAGAJ YA | A 992/1

ing.h/Erion STAMBOLLXHIUi W\ K ‘13589 {]
126

ing. e/Kleadian BIXI

ing. e/Nazmi TANUSHI 7
_A=AS
UV

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI: n i .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:
Profili terthore-2

KONTROLLOL:
cktori Projektimit|Sektorl Pro]

SHKALLA A3; DATA: VIZATOl:
T: | 10312019

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIME:

A3 [ K12




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

144.00

134

SEGMENTI 2

PROFILI 6

482

A
v —— Bocscmnimrapcoire:

261

143.39

-

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APQ RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT,
ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: [PERSHKRIMI : [nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT ¢

PROJEKTI | ZBATIMIT

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTAE TOKES

144.36

143.91

143.79

143.39

NR PIKETES

DIST PJESORE

8.26

8.67

415

PROGRESIVI

BASHKIA ELBASAN

INVESTITOR:

| DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Ayllazagaj arl ntian Tabaku
(AT
PROJEKTUES:

St

A992/1 |
K 1358/3
12614

| ark. Marvis AVLLAZAGAJ |
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU\
ing. e/Nazmi TANUSHI

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFKE:  Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.
| PROJEKTI: . . K . - .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

1\

EMERTIMI | FLETES:
Profili terthore-2

SHKALLA A3: DATA: | VIZATOL: KONTROLLOT|
o 10312019 [Seklari Projektimit|Sektor Projelim
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 | K13




SEGMENTI 2
147.00
146.00 I PROFILI 8
o) 8 35 : .
144.00' -- = = = 77 i// I %
143.00 l 489 o | 80 o 7z
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES § g § ;‘:
NR PIKETES
DIST PJESORE 5.04 6.36 170
PROGRESIVI

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RisH: [PERSHKRIMI: [noa: Joara:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj arwmku

{ /;% =
PROJEKTUES: & \ N
ark. Marvis AVLLAZAGAJ ! . A9921

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU I\ K 1358/3 )

[ing. e/Nazmi TANUSHI

W\E.1261,)
V.

ing. e/Kleodian BIXI

7

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drgijtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

“"Mustafa Demiri"

| EMERTIMI | FLETES:
Profili terthore-2

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOW
i 10312019 [Sektori Projektimit|Sektor Proj
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K14

I\




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

—
W
<
<

T

1.0%

144.09
143.94

SEGMENTI 2
PROFILI 9
o 5 D
— o p
<t M <t
= = o

—

223

487

] - e _“/*/f/ LT
G 7

117

487

-

i
%)

S b

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: IPERSHKRIMI X |NGA: |DATA:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI I ZBATIMIT

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

emalil:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

KUOTA E TOKES

144.25

144.10

144.20

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

NR PIKETES

DIST PJESORE

5.93

6.46

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes rejlor
ark/Marvis Avllazagaj ark{Gantian Tabaku
7
PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ  \\| A 99211

PROGRESIVI

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU{[\}- K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI W\ E.1261]
ing. e/Kleodian BIXI A 4

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI: . 5 i . o
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:
Profili terthore-2

SHKALLA AZ: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
18 J03/2019  [Sektori Prajeklimit|Sskior Projektimly
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K15




SEGMENTI 2
147.00
146.00 % PROFIL1 10 -
145.00 3 §- N
144,00 le T_
143.00 - i =
142.00
141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES 2 : :
NR PIKETES
DIST PJESORE 414 493
PROGRESIVI

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: IPERSHKRIMI : |NGA: |DATA:
FAZA E FROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA;
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes rejtor
ark/Marvis Avilazagaj ark/Gaptian Tabaku
I <_,—/'

PROJEKTUES: K

ark. Marvis AVLLAZAGAJ M| A992/1

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU, K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI .126ﬂ ZE]

ing. e/Kleodian BIXI v U

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtaria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTE . . a |
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rruges

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:
Profili terthore-2

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI
1= s 10312019 [Sektorl Projektimit|Sektor Projekiimi
PROJEKTI NR: FLETANR: | RISHIKIMI:

A3 / K16




SHENIME TEKNIKE

THEMELE

= ]
o e ps L 3 e S 3
[ — 55—
ot 15311351-124 ml K
-

eja I£ cope
betoni - | = 19ml
11
A8
e
T

Hur buto/beten %
SKT

0] fIara = 5 cm 5=
1 130wl

ul 30 ml

tmclsg:iglue?eiﬂ cope

e 13 1¢ja -

ur buto hlelnni ‘foé)esz ml

IKT IKT

13 OKT

Mut buta/belon|

SKT

= BROFILI EGMENTI

2 0
wr S IKT Y
it

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH:]PERSHKRIMI: [nea: Joata:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:

bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

[INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes rejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark{Gdntian aku
- oS r

PROJEKTUES:
| ark. Marvis AVLLAZAGAJ  A\| A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU({\\, K 1358/

Rikonstruksioni i rrugés "Mustafa
Demiri"

SHENJAT KONVENCIONALE
D Rruge me asfalt
Troluar me pliaka t=>5 ¢cm
Trotuar me beton te ferkuar

Bordura p.f 15x30
Kunetd me pliaka t= 8 cm

Grapa pemesh fi-60cm

ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261
ing. e/Kleodian BIXI Y\ s
MATJET

TOPOGRAFIKE:  Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.

| PROJEKTI: . . o o s -
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rruges
"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Gjendja pas sistemimit

SHRALLA A3: DATA: ViZATOR KONTROLLOT:
S O - 10312019 [Sektori Projeiimit|Sektor Projekimil
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [ K17




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: |F‘ERSHKRIMI : [nea: JoaTa:
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email;
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj ark!@tian Tabaku

| PROJEKTUES: \

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 99211

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI MWE. 12619/
ing. e/Kleodian BIXI SN

Rikonstruksioni i rruges "Mustafa Demiri"

Linja e PUB-sé

%NJAT KONVENCIONALE

Z Puseta te ujrave le bardha 40240100
{ ndertohen te reja 9 cope )

R Tuha 0200 i hrinjezuar per ujrat e shiul

O Pusela KUZ-je eqistuese
@ Hidrant

¥

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
| PROJEKTI: . e ;
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Plani i PUB-s&
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1 e 10312019 [Sektori Projektimit|Sektod Projektimi
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 /| K18




SHTRESAT E RRUGES Sh.1:25

)

U E =r=f Kuneta

P 7]

DetaJl bordur DetpJi shtresave te rruges T\ T
e Kunete \

Detaji shtresave te rruges

Detaji shtresave te rruges

ke 7

|
i

AT,

7777
NN NN

pal . 5

7
NN

Shtreso o&falth betoni 4 cm
Shtresa binderi 5 cm

Shtrese stobilizanti 10 cm ,0~4 cm
Shtrese zhaovori 10 cm

Shtrese cokulli 15 cm

Gropat e pemeve ne trotuaret me
beton te ferkuar

T (e R P T e

BT

Rruga

|

Pandus

A__———"————

Mur buto/betoni fillon me keto

permasa dhe perfundon deri ne 0

SHENIME TEKNIKE

160

Trotuar me beton te ferkuar Sh.1:25

7

Shtrese betoni t= 6 cm

Shtrese zhavori 10 cm ,0~4 cm

Toke natyrale

Mur buto/betoni

Bordura,Shtresa,Kuneta Sh.1:25

30

Bordure betoni M200

e porapergatitur

40

18

112

2.9%

15

Shtrese me pllaka betonele t=8cm
Shtrese betonl C 12715,

Shtrese zhavorri 10 cm

Cakull 15 cm

30

70

40

Shtrese betoni C 12/15 10 cm

Shtrese zhavorri 10 cm

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH; | PERSHKRIMI: [woa: [ona:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj ark/@eytian Tabaku
- PPy A
oz

PROJEKTUES: \ ==
ark. Marvis AVLLAZAGAJ [\\| A 992/1

| ing.h/Erion STAMBOLLXHI
ing. e/Nazmi TANUSHI

| ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Dreijtoria D.P.S.A.T-se

topg.

[ PROJERTE: .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rruges

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL:
T =" j03/2019  [Sektori Projektimit

PROJEKTINR: FLETA NR:

IKONTROLLOI
Sektori Projektimil
RISHIKIME |

A3 [ K19




Prerja A-A Sh.1:25

Puseta ujrave te bardha

15,2

30

Trotuari

18

12

Prerja B-B

:FIT—EF:]:S

L
1
| X < =
\/< N
Rere 5 Cm
-V 2
\§ §§
R T i “
Zhovor 10|cm. oo > 0 DTt e
Tub PVC
10 40 10 @ 120 mn

Jo me pak se 40 cm

100

90

Variabel

10

10

30

30

32

b4y

Kanali i ujrave te bardha Sh.1:25

(y

\

Thellesia variabel

0]

SOOOSOC
%’: )? ~

IGO

Mbushigme Zhavor

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIKTE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: [PERSHKRIMI: [na: Joara:
FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT! | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Betont=7 cm

Zhavor t=5 cm

50

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj ariffGentian Tabaku
n’f.j
PROJEKTUES: 3

ark. Marvis AVLLAZAGAJ Y| A 9921 |

[ing.h/Erion STAMBOLLXHIU|[\\ K 1358
ing. e/Nazmi TANUSHI E.126

ing. e/Kleodian BIXI

| MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
[PROJEKTI: .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje Pusetat e PUB-s&

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOH]
- 103/2019  Sektori Prajektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME:

A3 / K20




OBJEKTI : Sisierwim,s_'r?eshet e pa_IIateve ne rrugen "Mustafa Demiri
Lagjja "5Maj" (Segmenti-3)

TE DHENAT E RRUGES

3.5m
111 m?2
195 ml

Gjeresia e rruges
Sip qe shtrohet me betan te ferkuar
Gjatesi bordure p.f. 15 x 30 ¢cm

- ————




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: |PERSHKRIMI: [nea: |oata:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasanl.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

BASHKIA ELBASAN

INVESTITOR:

| DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj arkl ntian Tabaku

77

-y

147.00 PROFILI SEGMENTI 3

146.00

145,00 //\-.

144.00 p———

143.00

142.00

141.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT 2 98 H3 0§ 3 9%
KUOTAE TOKES S 4E 39 § 9§ s
NR PIKETES 1 1112 13 141y 116 17 18
DIST PJESORE
PROGRESIVI

PROJEKTUES:

| ark. Marvis A\ILLAZAGAJ \ A992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHI ' K1358
ing. e/Nazmi TANUSHI E 126

ing. e/Kleodian BIXI

| MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drgjtoria D.P.S.A.T-se

topg.
[ PROJEKTE
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Profili gjatésor- segmenti 3

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOF:
1 e 10372019 [Sektori Projektimil|Sektort Prajektimlt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K06




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

PROFILI 11

PROFILI 12

PROFILI 13

230

PROFILI 14
. F

© .
LD. o <t
$9. 3
Jgam T o2m

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

PJERRESIA

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: [PERSHKRIMI: [noa: |paTa:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI I ZBATIMIT

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

144.51

144.47

144.52

| INVESTITOR:

233

2.46

KUOTA E TOKES g § ; = = 2
NR PIKETES
DIST PJESORE 214 2.44 214 5.22

522

PROGRESIVI

BASHKIA ELBASAN
=2 = 2 || oresroria: |
< < <t ||DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
<t = =+
*- - - Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
N
{ <2 :
ﬂ?OJEKTU.ES: v
3.89 2.31 ark. Marvis AVLLAZAGAJ \\. A 99211 |
ing.h/Erion STAMBOLLXHIUW). K 1358/3 |
ing. e/Nazmi TANUSHI W\ E.126

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTE . w
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

| EMERTIMI | FLETES:

Profilat téerthoré- segmenti 3

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1 8 e /0312019 [Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 | KO7




147.00

146.00

145.00

144.00

143.00
142.00

141.00

PROFILI 15

ol

PROFILI 16

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

SEGMENTI 2
PROFILI 17
[<o]
5o o) O e
w0 % < R o
<3 o STy
b = <t <f

KUOTA E TOKES d 8 3 |§ % sl |38
NR PIKETES
D IST PJ ESO RE 1.90 2.06 2.24 3.04 1.95 1.78

PROGRESIVI

PROFILI 18
w

S N =3
» O\ Te) o

o} . ﬁ' o LD

<10 .. sl B S

[ q— 5 . 5%, ﬂ- .3
W7z A
J, 175 175 L(

U

o L o
% = =
1.97 1.95

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

SUPERVIZORIT.
ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RisH: [PERSHKRIMI: [nea: [oara:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Drejtor
/Gentian Tabaku

Pergjegjes
ark/Marvis Avllazagaj

7

PROJEKTUES: \

ark. Marvis AVLLAZAGAJ )\ A 992/1

ing.h/Erion STAMBOLLXHI

ing. e/Nazmi TANUSHI

K 1358/3 |
%’- E.1261/

ing. e/Kleodian BIXI \ q
' —

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topag.

PROJEKTI: . . - !
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni I rrugés

"Mustafa Demiri"

U\

| EMERTIMI | FLETES:
Profilat téerthoré- segmenti 3

[SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL
1 s 10312019 Sektori Projektimit|Sektori Projekimid
| PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K08
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Prerja A-A Sh.1:25

Puseta ujrave te bardha
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Kanali i ujrave te bardha Sh.1:25
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Mbusme me zhavor

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

Beton t=/ ¢m

Zhavor t=5cm
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Detaji shtreses rruges
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=3 zgara @4.5 mm te gateshme
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Shtrese betoni C20/25 t=15¢m

Shtrese zhavori t=20cm

Toke natyrale

PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: |PERSHKRIMI : [nea: JoaTa:

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazaga] ar| tian Tabaku
PROJEKTUES: : -
ark. Marvis AVLLAZAGAJ \\) A 9921

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU/

¥ 1358/3 9/,3

ing. e/Nazmi TANUSHI \&E 126l
ing. e/Kleodian BIXI [

JAR'A
MATJET

/
TOPOGRAFIKE:  Dyrejtaria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTT: . -
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rrugés

"Mustafa Demiri"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
i R e 10312019 [Sektori Projektimit|Sektor Proj
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:
A3 / K11
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